
２０２６年２月６日 

各 位 

小田急電鉄株式会社 

唐木田駅２・３番ホームエスカレーター更新工事のお知らせ 

 

唐木田駅２・３番ホームエスカレーターの更新工事を下記の通り実施させていただきます。 

更新工事中、２・３番ホーム～改札内コンコース間のエスカレーターが使用できないため、ご利用の

お客さまに大変ご不便をおかけいたします。更新期間中、ご移動には階段ならびにエレベーターをご利

用いただきますようお願いいたします。 

安全を最優先に更新作業を進めて参りますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

１ 更新工事の概要 

唐木田駅２・３番ホーム階 ～ 改札内コンコース階のエスカレーター更新 

※ 詳細は、【別紙（マップ）】をご確認ください 

 

２ 更新期間 

２０２６年３月６日（金）始発 ～ ２０２６年４月３０日（木)（予定） 

 

以 上 



 

２０２６年３月６日(金)始発より、 

２０２６年４月３０日(木)（予定）まで 
２・３番ホーム～改札内コンコースまでのエスカレーターを更新するため、 

エスカレーターが使用出来なくなります。 

 

エスカレーターの更新に伴いご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

唐木田駅２・３番ホームエスカレーター使用停止のお知らせ 

唐木田駅２・３番ホームエスカレーター

更新工事のため使用停止となります 

更新期間中、ご移動には階段ならびに

エレベーターをご利用ください 


